2025 年 10 月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  寺田 智美

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役副社長  松野 博彦

（TEL．092-720-5460）

（訂正）「（開示事項の経過）太陽光発電事業の商品売買契約締結に関するお知らせ」

の一部訂正について

当社は、2025年８月 29 日に開示いたしました「（開示事項の経過）太陽光発電事業の商品売買契約

締結に関するお知らせ」において、記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由

 2025 年 8 月 29日に公表いたしました「（開示事項の経過）太陽光発電事業の商品売買契約締結に関

するお知らせ」において、「１．発電所における商品売買契約について」契約物件の管理把握に誤りがあ

ったため

２．訂正内容

＜訂正前＞

１．発電所における商品売買契約について

今回、売買契約を締結する物件は 2024 年 12月 25 日に「当社連結子会社による事業譲受に関するお

知らせ」にて公表しております株式会社ネクスタからの事業譲受により取得した 94 物件のうちの 11

物件となります。

＜訂正後＞

１．発電所における商品売買契約について

今回、売買契約を締結する物件は 2024 年９月 27 日に「太陽光発電所土地利用権購入についてのお知ら

せ」にて公表した 13 物件のうちの１件、2024 年 10 月 30 日に「太陽光発電所土地利用権購入決定につ

いてのお知らせ」にて公表した 10物件のうちの３件、2024 年 11月 28日に 「太陽光発電所土地利用権

購入決定についてのお知らせ」にて公表した 20物件のうちの３物件及び 2024年 12 月 25 日に「当社連

結子会社による事業譲受に関するお知らせ」にて公表しております株式会社ネクスタからの事業譲受に

より取得した 94物件のうちの４物件の 11物件となります。

以 上